
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  23            dne 23.10.2019                            OISM231905R 

„Nákup nového osobního automobilu pro potřeby města Milevska“ 
- realizace veřejné zakázky –  

Důvodová zpráva 

Na základě požadavku vedení města Milevska Vám předkládáme návrh na realizaci veřejné 

zakázky „Nákup nového osobního automobilu pro potřeby města Milevska“. Jedná se o 

automobil pro vedení města – současný automobil Škoda Octavia z roku 2010. OISM oslovilo 

ke zpracování cenové nabídky firmu Karel Frolík – AUTOSERVIS, která městu dodala v 

minulosti čtyři osobní automobily. Firma nabídla v požadovaném vybavení automobil Škoda 

Octavia Ambition, jehož výroba se v současné době ukončuje (od příštího roku bude vyráběn 

v novém provedení a za vyšší cenu), který už nejde objednat, ale který je firma schopna ještě 

dodat a to za speciální cenovou nabídku pro město. 

OISM doporučuje uzavřít kupní smlouvu na veřejnou zakázku „Nákup nového osobního 

automobilu pro potřeby města Milevska“ s firmou Karel Frolík – AUTOSERVIS se sídlem 

Táborská 2400, 397 01 Písek – IČ 10301577 za nabídkovou cenu 412.149 Kč bez DPH, tj. 

498.700 Kč vč. DPH.  

Ve schváleném rozpočtu města pro rok 2019 je nevyčerpaná částka ve výši 475.140 tis. Kč, 

rozpočtovou změnou bude příslušná položka navýšena jen o 24 tis. Kč. 
 

Počet stran materiálu                                          1 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh):           2/4 

P1 – cenová nabídka Karel Frolík – Autoservis 

P2 – návrh Kupní smlouvy 


